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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 31,73 m2,

Szczecin, os. Zawadzkiego-Klonowica

Cena 2 000 zł

Dwupokojowe, ładne mieszkanie z balkonem, na Osiedlu Zawadzkiego-Klonowica.

Do mieszkania przynależy miejsce postojowe pod budynkiem, co jest bardzo dużym udogodnieniem.

Idealna propozycja dla pary lub singla.
Osiedle jest doskonale skomunikowane z całym Szczecinem, liczne linie autobusowe i tramwajowe.

W pobliżu las Arkoński i jezioro Głębokie a tym samym liczne trasy spacerowe i rowerowe.
Ryneczek, Biedronka, Netto, siłownie, punkty gastronomiczne, wszystko w zasięgu ręki .
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Mieszkanie o powierzchni około 32 m2, znajduje się na 1 piętrze niskiego bloku.
Składa się z dwóch pokoi, przedpokoju, kuchni, łazienki z wanną.
Z salonu jest wejście do sypialni z balkonem i dużą szafą.

Mieszkanie środkowe, ciepłe. 
Ogrzewanie miejskie. Czynsz około 590 zł zawiera: zaliczki na ciepłą i zimną
wodę, ogrzewanie, opłaty administracyjne oraz fundusz remontowy. Oddzielnie płatny prąd.

Dodatkowe informacje:
-Kaucja w wysokości 2000 zł.
-Najem okazjonalny na minimum rok.
-Mieszkanie dostępne od zaraz.
-Wymagane wynagrodzenie dla biura.

Zapraszam na prezentację. Mieszkanie wolne od 1 czerwca.
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Symbol 433306 Symbol SWO 433306

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000, 00 PLN Cena za m2 63, 03 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Zawadzkiego-
Klonowica

Ulica ul. Sebastiana
Klonowica

Powierzchnia całkowita 31, 73 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1964

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Garaż

Balkon Nr Licencji 319

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


